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EJ AVSEDD FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, PUBLICERING ELLER DISTRIBUTION, DIREKT 
ELLER INDIREKT, I USA. EJ AVSEDD FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, PUBLICERING ELLER 
DISTRIBUTION, DIREKT ELLER INDIREKT, TILL NÅGON PERSON I NÅGON JURISDIKTION 
DÄR OFFENTLIGGÖRANDE, PUBLICERING ELLER DISTRIBUTION TILL SÅDAN PERSON ÄR 
BEGRÄNSAD AV NÅGON LAG ELLER FÖRORDNING SOM ÄR TILLÄMPLIG I SÅDAN 
JURISDIKTION. DETTA OFFENTLIGGÖRANDE UTGÖR INTE ETT ERBJUDANDE OM ATT 
SÄLJA ELLER EMITTERA, ELLER EN INBJUDAN ATT FÖRVÄRVA ELLER TECKNA, ELLER 
NÅGON UPPMANING ATT LÄMNA ETT ERBJUDANDE OM ATT FÖRVÄRVA ELLER TECKNA, 
NÅGRA VÄRDEPAPPER.

XPartners offentliggör obligationsprospekt och 
ansöker om upptagande till handel av obligationer 
på Nasdaq Stockholm
Den 26 juni 2025 emitterade XPartners Group AB (publ) (“ ”) seniora säkerställda XPartners
obligationer med rörlig ränta med förfall 2029 och ISIN SE0025197908 om SEK 3 000 miljoner (“

”).De Initiala Obligationerna

Den 26 januari 2026 emitterade XPartners ytterligare seniora säkerställda obligationer med rörlig 
ränta med förfall 2029 och ISIN SE0025197908 om SEK 1 000 miljoner genom en första 

 och den 9 juni 2026 emitterade XPartners ytterligare seniora säkerställda tap-emission,
obligationer med rörlig ränta med förfall 2029 och ISIN SE0025197908 om SEK 400 miljoner 
genom en andra  (tillsammans med De Initiala Obligationerna, “ ”), tap-emission Obligationerna
varigenom det totala emissionsbeloppet för Obligationerna uppgår till SEK 4 400 miljoner.

I enlighet med villkoren för Obligationerna har XPartners förbundit sig att ansöka om upptagande 
av Obligationerna till handel på företagsobligationslistan vid Nasdaq Stockholm. För detta 
ändamål har XPartners upprättat ett noteringsprospekt, vilket idag har godkänts av 
Finansinspektionen. Prospektet finns tillgängligt på XPartners webbplats samt på 
Finansinspektionens webbplats ( ). Ansökan om upptagande till handel på Nasdaq www.fi.se
Stockholm har lämnats in och första dag för handel i Obligationerna beräknas vara omkring den 
16 juni 2026.

För mer information, vänligen kontakta:
Arvid Linder, Kommunikationschef, XPartners
arvid.linder@xpartnersgroup.com
+46  58 9870-779

mailto:arvid.linder@xpartnersgroup.com
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Om XPartners
XPartners Group AB (publ) är ett europeiskt konsultföretag inom samhällsbyggnad. Koncernen 
samlar 2500 specialister som ger råd till kunder inom infrastruktur, byggnader, energi och miljö. 
Gruppen består av över 80 entreprenörsdrivna bolag som får stöd genom en gemensam plattform 
för samarbete och tillväxt. På  uppgår årsomsättningen till cirka 5 miljarder kronor proforma-basis
och bolaget ägs huvudsakligen av medarbetarna, med stöd från private  Axcel. equity-bolaget
www.XPartnersGroup.com

http://www.XPartnersGroup.com
http://www.XPartnersGroup.com

